
 

 

UCHWAŁA NR LXI/2/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/2/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie na terenie miasta Mrągowo działalności w zakresie: opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, 

a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2519 z późn. zm.),  Rada Miejska w Mrągowie uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/2/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie na terenie miasta Mrągowo działalności w zakresie: opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się tytuł Uchwały Nr XXIX/2/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  

28 lutego 2013 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie na terenie miasta Mrągowo działalności w zakresie: opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia schronisk dla bezdomnych 

zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami, nadając mu brzmienie: 

„w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie na terenie miasta Mrągowo działalności w zakresie: opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami”. 

2. § 1 pkt 1 ) otrzymuje brzmienie: 

„opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały,”. 

3. zmienia się tytuł załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXIX/2/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 

28 lutego 2013 r. nadając mu brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 3027



„Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie na 

terenie miasta Mrągowo działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych”. 

4. w § 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXIX/2/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 lutego 2013 r. 

zapis „Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące 

wymagania w zakresie wyposażenia technicznego:” otrzymuje brzmienie: 

„Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania w zakresie wyposażenia technicznego:”. 

5. § 2 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXIX/2/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  

28 lutego 2013 r. otrzymuje brzmienie: 

„działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych winna być prowadzona w sposób 

nie powodujący zagrożenia dla: 

1) życia i zdrowia mieszkańców, 

2) środowiska naturalnego, w szczególności powierzchni ziemi i wód gruntowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3027


		2023-05-29T10:30:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




